АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2015 года	                             с. Чкаловское				       №    60

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Чкаловского сельского поселения в сфере
обеспечения населения питьевой водой

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского   сельского поселения, администрация  Чкаловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Чкаловского сельского поселения:
- от 04 июля 2011 года № 62 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода»  для  обеспечения населения Чкаловского сельского поселения питьевой водой на 2011-2015 годы»;
- от 11 апреля 2012 года № 25 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Чистая вода» для  обеспечения населения Чкаловского сельского поселения питьевой водой на 2011-2015 годы» утвержденную постановлением главы Чкаловского сельского поселения от 04.07.2011года № 62;
- от 04 июня 201 года № 35 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Чистая вода» для  обеспечения населения Чкаловского сельского поселения питьевой водой на 2011-2015 годы» утвержденную постановлением главы Чкаловского сельского поселения от 04.07.2011года № 62;
- от 26 ноября 2013 года № 89 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода» для обеспечения населения Чкаловского сельского поселения питьевой водой на 2016-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чкаловского   сельского поселения		                         		В.Н. Трусов